
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U-City-series 

LED městské osvětlení 

19W-155W 

Katalogový list 

http://www.visiocom.cz


 

 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
POPIS LED MĚSTSKÉ/PARKOVÉ OSVĚTLENÍ 

DOPORUČENÉ POUŽITÍ Parky, ulice, stezky, chodníky 
MODEL UC-16 UC-24 UC-32 UC-40 UC-48 UC-56 UC-64 UC-72 
POČET LED 16 24 32 40 48 56 64 72 
LED MAX.PŘÍKON (W) 19-37 27-53 35-70 43-87 51-104 61-123 68-137 76-153 
TYPICKÝ SVĚTELNÝ TOK (LM) 
4000K RA70 350MA 

2555 3375 4445 5540 6740 8050 8955 10020 

TYPICKÝ SVĚTELNÝ TOK (LM) 
4000K RA70 530MA 

3240 4850 6390 7900 9695 11280 12710 14310 

TYPICKÝ SVĚTELNÝ TOK (LM) 
4000K RA70 700MA 

4100 6100 8065 9895 12175 14430 15985 17835 

VÁHA (KG) 10kg 
SVĚTELNÝ ZDROJ CREE 
TEPLOTA BAREVNÉHO 
PODÁNÍ 

4000K Ra70 standard (2700, 3000K, 5000K, Ra80, Ra90 na dotaz) 

ŽIVOTNOST >100.000hod @TQ 25℃ L90 
OPTICKÉ MOŽNOSTI  6 optik 
VSTUPNÍ NAPĚTÍ 220-240/100-277VAC 50/60Hz 
ÚČINÍK >0.90 
TŘÍDA OCHRANY Class I (standard) 
STMÍVÁNÍ (VOLITELNĚ) DALI (za příplatek) 
PROVOZNÍ TEPLOTA -25oC až +50oC 
SKLADOVACÍ TEPLOTA -25oC až +50oC 
MATERIÁL Hliníková slitina 
OPTICKÝ KRYT Tvrzené sklo, polykarbonátová čočka 
IP KRYTÍ IP66, IK09 
PŘÍSLUŠENSTVÍ SmartCity Compatible (NbIOT module), Smart Connector 
ZÁRUKA 5 roků 

* Při 4000K 

SPOLEHLIVÉ ŘEŠENÍ                               

 
VARIANTY SVÍTIDLA         

                     
 

http://www.visiocom.cz


 

 
 

ROZMĚRY SVÍTIDLA 

 

OPTICKÉ MOŽNOSTI 

 

 

http://www.visiocom.cz


 

 
 

INFORMACE PRO OBJEDNÁNÍ 
Model 

ID 
Počet 
LED 

Výstupní 
proud 

Teplota 
barevného 

podání 

CRI Optika Řízení Montáž Úprava 

UC 

16=16ks 350=350mA 27K=2700K 70=min 70 Typ I =úzká ND=nestmívatelný A=parkové GR=7022 
24=24ks 530=530mA 30K=3000K 80=min 80 Typ II=medium VD=0-10V B=veřejné RALxxxx=na přání 
32=32ks 700=700mA 40K=4000K  Typ II=široká DD=DALI C=závit  
40=40ks  50K=5000K  Typ V=plocha CLO=konst.sv.tok D=závěsné  
48=48ks    M1 DIMM=autonom.stmívání   
56=56ks    M6 DAY=soumrak.čidlo   
64=64ks    R3 ZIG=bezdrátovéřízení   
72=72ks    VB NBIoT=bezdrátové řízení   
        
        

 
*Poznámka 
Programovatelné předřadníky Philips Xitanium nebo volitelně Osram DIMM s funkcemi autonomního stmívání, konstantního světelného toku (CLO). Programovatelné předřadníky dostupné 
ve variantě LITE (1-krokové stmívání, CLO) nebo plně programovatelné. Standardní předřadník nestmívatelný. 
Teplota okolního prostředí 25 oC. Tolerance elektrických parametrů ±5% a optických parametrů ±7%. 
8 dostupných optik použitelných pro typické osvětlení požadovaných komunikací, možno dodat optické části na přání či kombinaci stávajících optik. 
Produkty podléhají neustálému vývoji. Aktuální údaje získáte u Vašeho dodavatele. 
 

http://www.visiocom.cz

